
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

31

Zpátky do školy 
s elektronickou jízdenkou

2-3 Festival Překročme řeku - 21. 8.
Jihomoravské dožínky 29. 8.

4-6Změny a výluky v dopravě 7-8

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2021

zdarma

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

NEVÍTE SI RADY
S JÍZDENKOU?

Napiště nám nebo navštivte 
Kontaktní centra

ZPÁTKY DO ŠKOLY NEBO NA VÝLET
SE SPRÁVNOU JEDNORÁZOVOU JÍZDENKOU

Jezdíte integrovaným dopravním systémem a jste dítě, student či 
senior? Určitě při cestách mimo Brno využíváte slevy. 

Hlaste prosím řidiči, jestli chcete jízdenku Zlevněnou A nebo 
Zlevněnou B. 

A Děti do 15 let to mají jednoduché, kdekoliv v kraji včetně 
Brna stačí Zlevněná A. 

Mládež nad 15 let, studenti a senioři nad 65 let potřebují 
při cestách bez brněnské městské dopravy Zlevněnou A, 

B pokud však po příjezdu do Brna přestoupí na městskou 
dopravu, potřebují Zlevněnou B. 

Nezapomeňte předložit platný doklad ke slevě.

Pokud jsi nejste jisti, která jízdenka je 
pro vás nejvýhodnější, napište nám na 
email info@kordis-jmk.cz nebo navštivte 
Kontaktní centra IDS JMK uvedená 
na straně 3. Naši pracovníci vám rádi 
pomohou s výběrem nejlepší jízdenky pro 
cestu do školy nebo zaměstnání.

Pro rychlé především dopravní dotazy 
volejte 5 4317 4317.



Nejlepší řešení: 
Elektronické předplatné
na bankovní kartě nebo klíčence
Pořiďte si výhodné předplatní jízdenky pro Brno nebo pro dojíždění na 
měsíc, čtvrtletí či rok! Jsou už jen v elektronické podobě a koupíte je on-line 
na eshop.idsjmk.cz. Stačí mít bankovní kartu a elektronickou fotografii. 
Navštivte naše kontaktní centra v Brně v podchodu pod hlavním 
nádražím, v Břeclavi, ve Vyškově, v Boskovicích a ve Znojmě - otevírací 
doba na straně 3.

jízdenky = eshop.idsjmk.cz

 

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Odkaz na eshop Vše o elektronickém odbavování Videonávod

https://eshop.idsjmk.cz www.idsjmk.cz/a/eoc.html www.idsjmk.cz/studenti-video

Papírové předplatní jízdenky
Platí vše, na co jste byli zvyklí. Kompletní sortiment je v prodeji na 
vlakových nádražích, omezený sortiment do 4 zón na autobusových 
nádražích a poštách. Do 18 let není nutné potvrzení o studiu. Studenti 
středních škol 18 až 26 let předloží platný průkaz ISIC nebo doloží 
studium potvrzením o studiu a vyřízením průkazky IDS JMK.

Pozor na cestování s jednorázovými jízdenkami
Studenti 18 až 26 let, kteří chtějí cestovat s jednorázovými zlevněnými 
jízdenkami, NEMOHOU NÁROK NA SLEVU DOKLÁDAT POTVRZENÍM 
O STUDIU. Při koupi a kontrole je nutné předložit průkazku IDS JMK s 
kódem 3 nebo platný průkaz ISIC nebo žákovský průkaz. Ty vyřídíte po 
předložení potvrzení o studiu. 

STUDENTI! 
BUDETE DOJÍŽDĚT

DO BRNA? 

Potvrzení
o studiu

Tiskové chyby vyhrazeny

IDS JMK 

XXXX XXX XXXX XXXX 

BACK
TO SCHOOL

Vítejte zpátky
ve škole

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2



www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

KONTAKTNÍ CENTRAKONTAKTNÍ CENTRA
CESTUJ S KLÍČENKOUCESTUJ S KLÍČENKOU

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Vážení cestující,
můžete využívat služeb oficiálních kontaktních center IDS JMK. V těchto 
centrech Vám rádi poskytneme informace tykající se elektronickch jízdenek 
a cestování v rámci IDS JMK. 

Otevírací doby kontaktních center IDS JMK

Brno - pod schody z haly HLN
Pondělí Monday 08:00 - 18:00
Úterý Tuesday 08:00 - 18:00
Středa Wednesday 08:00 - 18:00
Čtvrtek Thursday 08:00 - 18:00
Pátek Friday 08:00 - 18:00
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Břeclav - vlakové nádraží
Pondělí Monday 08:45 - 18:15
Úterý Tuesday 08:45 - 16:15
Středa Wednesday 08:45 - 18:15
Čtvrtek Thursday 08:45 - 16:15
Pátek Friday 08:45 - 16:15
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Znojmo - ZDS Psota
Pondělí Monday 06:30 - 15:30
Úterý Tuesday 06:30 - 15:30
Středa Wednesday 06:30 - 15:30
Čtvrtek Thursday 06:30 - 15:30
Pátek Friday 06:30 - 15:30
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Vyškov - autobusové nádraží
Pondělí Monday 07:00 - 16:30
Úterý Tuesday 07:00 - 14:30
Středa Wednesday 07:00 - 16:30
Čtvrtek Thursday 07:00 - 14:30
Pátek Friday 07:00 - 14:30
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Boskovice - autobusové nádraží
Pondělí Monday 08:30 - 15:00
Úterý Tuesday 10:30 - 17:00
Středa Wednesday 08:30 - 15:00
Čtvrtek Thursday 10:30 - 17:00
Pátek Friday 10:30 - 17:00
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Otevírací doby jsou platné 
v době vydání infomailu.

Aktuální otevírací doby
 na www.idsjmk.cz.

Těšíme se na Vás

JÍZDENKY
NA KLÍČENCE

Vítejte zpátky
ve škole

Na kontaktních centrech IDS JMK 
můžete zakoupit elektronické klíčenky, 
které můžete využít pro cestování na 
regionálních linkách IDS JMK. Klíčenka 
stojí 30 Kč.

Klíčenku si můžete objednat také na 
našem eshopu.

eshop.idsjmk.czcí,
můžete využívat služeb oficiálních 
kontaktních center IDS JMK. V těchto centrech 
Vám rádi poskytneme informace tykající se 



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

VÍKENDOVÁ VÝLUKA BRNO - BLANSKO
4. A 5. 9. 2021

R19, S2
V sobotu 4. 9. 2021 od 9:15 do 16:50 hodin a v neděli 5. 9. 2021 od 
9:15 do 16:50 hodin bude upraven provoz na vlakových linkách 
R19 a S2 mezi Brnem a Blanskem.
Vlaky linky R19 budou v úseku Brno - Blansko nahrazeny autobusy 
náhradní autobusové dopravy jedoucími jako linka xR19 podle 
výlukového jízdního řádu. Vlaky linky S2 budou vedeny s pomocí 
lokomotivy nezávislé trakce.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna nákladním automobilem.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:

• Brno hl.n. - u staniční budovy u viaduktu Křenová
• Blansko – před staniční budovou

VÝLUKA BRNO - SKALICE NAD SVITAVOU
OD 1. 9. 2021

R19, S2
Od 1. 9. 2021 od 9:15 hodin nepřetržitě do 11. 12. 2021 bude 
pokračovat výluka na trati Brno - Adamov - Blansko z důvodu 
nedostatečné kapacity trati.
Vlaky linky S2 odřeknuté v úseku bez náhrady:
Brno hl.n. - Rájec-Jestřebí: 4000, 4044, 4048, 4050, 4052, 4054, 4056, 
4058, 4060, 4043, 4045, 4049, 4051, 4053, 4055, 4057, 4059, 4061
Brno hl.n. - Skalice n. Svit.: 4041, 4062
Skalice n. Svit. - Brno dol.n.: 1757
Blansko - Brno hl.n.: 4047
Některé vlaky linky S2 a R19 jedou odchylně od pravidelného 
jízdního řádu. Pro období výluky platí výlukový jízdní řád.

VÝLUKA NA LINCE S91
6. - 8. 9. 2021

S91
Ve dnech 6. až 8. září 2021 v době vždy od 7:00 do 14:00 hodin 
budou vlaky linky S91 nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou mezi Veselím nad Moravou a Vrbovcemi, která pojede 
podle výlukového jízdního řádu jako linka xS91.
Autobusy náhradní dopravy pojedou po dvou odlišných trasách:
trasa A – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Velká nad Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka 

– Vrbovce a zpět (tato linka neobsluhuje Lipov).
trasa B – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Lipov a zpět.

Pro cestu Lipov – Velká nad Veličkou – Vrbovce je možno využít 
autobusu linky xS91 trasa B doVeselí nad Moravou a přestoupit 
na autobus linky xS91 trasa A nebo použít autobusy linky IDS JMK 
930, kde ale NEJSOU uznávány jízdní doklady ČD.
POZOR: Autobusy náhradní dopravy nebudou zajíždět k železniční 
stanici Velká nad Veličkou. Přestup mezi NAD a autobusy linek 930 
a 935 budou probíhat na autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad 
Veličkou“.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (trasa A, B)

• Blatnice pod Svatým Antonínkem (trasa A, B):
směr Louka: v obci před křižovatkou silnic I/54 a I/71, naproti zastávce 
IDS JMK naproti restaurace Roháč
směr Veselí n.M.: v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod 
Sv. Antonínkem, křiž.“

• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „ Louka, ZD“ (trasa B)
• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „Louka, obecní úřad“ 
(trasa A)

• Lipov: - na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov, záv“ (trasa B) a na 
zastávce autobusů IDS JMK „Lipov“ (trasa B)

• Velká nad Veličkou: na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad 
Veličkou“ (trasa A)

• Javorník nad Veličkou zastávka: na silnici u odbočky cesty k nádraží 
(trasa A)

• Vrbovce: u staniční budovy (trasa A)

Aktuální jízdní řády 
na www.idsjmk.cz.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

31
2021

Aktuální změny

ŽELEZNIČNÍ VÝLUKA LETOVICE - SVITAVY
23. - 25. 08. 2021

S22
Od 23. do 25. 8. 2021 v době vždy od 8:30 do 16:30 hodin z důvodu 
nedostatečné kapacity trati pojedou vlaky linky S22/4767,4783 
a 4769 v úseku Svitavy - Letovice v pozdější časové poloze dle 
výlukového jízdního řádu. Pro zachování přestupu na navazující 
spoje v Letovicích pojedou za tyto vlaky spoje náhradní autobusové 
dopravy (NAD) jako linka xS22 v dřívější časové poloze dle výlukového 
jízdního řádu. Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:

• Letovice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Letovice, žel. st.“
• Rozhraní - na zastávce autobusů IDS JMK „Rozhraní, žel. zast.“
• Moravská Chrastová - v městysi na zastávce autobusů „Moravská 
Chrastová, pošta“

• Březová nad Svitavou - u nádražní budovy na zastávce autobusů 
„Březová nad Svitavou, žel. st.“
• Březová nad Svitavou-Dlouhá
- v obci na křižovatce Hradecká na rozcestí k železniční zastávce
- na zastávce autobusů „Březová nad Svitavou-Dlouhá“
• Hradec nad Svitavou - v obci na zastávce autobusů „Hradec nad 
Svitavou, rozc. k žel. zast. 0,3“

• Svitavy-Lány - v obci na zastávce autobusů „Svitavy, Lány škola“
• Svitavy - u nádražní budovy na zastávce autobusů „Svitavy, žel. st.“

ŽELEZNIČNÍ VÝLUKA V ÚSEKU TIŠNOV - 
NEDVĚDICE (- BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM) 

01. - 30. 09. 2021

S31
Od 1. 9. 2021 od 7:30 hodin nepřetržitě do 30. 9. 2021 do 15:25 
hodin budou vlaky na lince S31 budou v úseku Tišnov - Nedvědice 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy jedoucími jako linka 
xS31 a současně jsou upraveny časové polohy vlaků linky S31 v 
ostatních úsecích podle výlukového jízdního řádu.
Vlaky S31/1780 a S31/1781 budou nahrazeny NAD v úseku Tišnov 

- Bystřice nad Pernštejnem.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy zajištěna u 
vybraných spojů podle výlukového jízdního řádu.
U vlaků S31/1780 a S31/1781 je přeprava jízdních kol zajištěna 
nákladním automobilem (nakládku a vykládku si cestující zajišťuje sám).
Železniční zastávka Prudká bude obsloužena vybranými spoji.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Tišnov - před staniční budovou, na zastávce IDS JMK „Tišnov, žel. st.“,
Štěpánovice - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Štěpánovice, 
obecní úřad“,
Borač - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Borač“,
Prudká zastávka – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Doubravník, 
náměstí“ a na silnici u vjezdu do Rekreačního střediska Prudká
Doubravník – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Doubravník 
náměstí“,
Nedvědice - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS JMK 

„Nedvědice, žel. st.“,
Rožná – před staniční budovou
Bystřice nad Pernštejnem – před staniční budovou

OMEZENÍ OBSLUHY OLOMUČAN
VÍKENDY 21., 22. + 28., 29. 8. 2021

230
Linka 230 mezi zastávkami Blansko, aut.st. a Olomučany, točna jede 
odklonem přes Rudice. Na objízdné trase nezastavuje na mezilehlých 
zastávkách. Omezení se týká pouze spojů 261, 262, 263 a 264.
Termíny výluky:
sobota 21. 8. 2021 od 07:30 hodin do 17:30 hodin
neděle 22. 8. 2021 od 07:30 hodin do 17:30 hodin
sobota 28. 8. 2021 od 07:30 hodin do 17:30 hodin
neděle 29. 8. 2021 od 07:30 hodin do 17:30 hodin
Změna zastávek:
Olomučany, horní konec - zastávka bez obsluhy v čase 7:30 - 17:30;
Olomučany, restaurace - zastávka bez obsluhy v čase 7:30 - 17:30;
Olomučany, škola - zastávka bez obsluhy v čase 7:30 - 17:30;
Olomučany, dolní konec - zastávka bez obsluhy v čase 7:30 - 17:30;
Blansko, rozcestí Klepačov - bez obsluhy linkou 230 v čase 7:30 - 17:30.

BRNO: VÝLUKA TRAMVAJÍ NA STRÁNSKOU SKÁLU
21. - 22. 8. 2021

10
Z důvodu pokračující rekonstrukce silničního mostu v ulici 
Bělohorské nebude v sobotu 21. srpna 2021 a v neděli 22. srpna 
2021 vždy od 8:15 do 17:15 možná jízda tramvají na Stránskou skálu.
Linka 10 bude od zastávky Krásného odkloněna do smyčky 
Novolíšeňská. Vynechá tak zastávky Podstránská, Stránská skála a 
Stránská skála - smyčka. Na odklonové trase obslouží zastávky linky 8.
Náhradní doprava pro obsluhu lokality bývalého Zetoru bude 
zajištěna polookružní autobusovou linkou x10 po trase a zastávkách 
Novolíšeňská (zastávka trolejbusů směr centrum) – Zetor - smyčka – 
ZKL (zřízena v ulici Trnkově) – Slévárna Heunisch (zřízena u brány do 
areálu slévárny) – Zetor - silnice – Novolíšeňská.
Zastávky Podstránská, Stránská skála a Stránská skála - smyčka 
nebudou obsluhovány. Náhradou je možné využít také zastávky 
Podstránská (na mostě, obsluhována linkou 75) nebo Bělohorská 
(obsluhována linkami 8, 10, 55 a 75).



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

31
2021

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

ZASTÁVKA ŽELEŠICE, U SULZRŮ BEZ OBSLUHY - 
PŘESUN PŘED ŠKOLU - NOVÝ TERMÍN

OD 23. 8. 2021

510
Autobusy linky 510 jedou obousměrným odklonem ulicemi 1. máje, 
Družstevní a Polní. Zastávka Želešice, U Sulzrů je přesunuta před 
základní školu.

PŘESUN ZASTÁVKY STUDNICE
23. - 30. 8. 2021

231, 750
Z důvodu konání tradičních hodů bude upraven provoz linek 
231 a 750 přes obec Studnice od 23. do 30. 8. 2021. Jízdní řády se 
nemění.
Linka 231 ve směru Studnice mezi zastávkami Kulířov a Studnice 
jedou spoje odklonem komunikací od Vyškova. Pro výstup ve Studnici 
zastaví na přesunuté zastávce na silnici od Vyškova (před křižovatkou 
na Kulířov). Nástupní zastávka směr Blansko je přesunuta za terminál 
ve směru Blansko.
Linka 750, spoje 13, 25, 303, 351, 353 a 355 ve směru Studnice 
mezi zastávkami Studnice, Doubrava a Studnice jedou odklonem 
komunikací od Kulířova. Pro výstup ve Studnici zastaví na přesunuté 
zastávce na silnici od Kulířova (před terminálem). Zastávky pro směry 
Nové Sady a Vyškov jsou přesunuty na hlavní komunikaci, cca 150 m. 
ve směru Vyškov.
Změna zastávek:
Studnice - pro linku 231 přesunuta cca 50 metrů ve směru Blansko.
Studnice - pro linku 750 přesunuta cca 150 metrů za křižovatkou 
ve směru Vyškov.

PŘESUN ZASTÁVKY MORAVANY NA LINCE 667
23. - 29. 8. 2021

667
Od 23. do 29. 8. 2021 linka 667 pojede obousměrně v úseku 
Moravany, Moštěnská a Kostelec, točna v Moravanech odklonem 
ulicí ke Kameňáku, polní silnicí, silnicí od Čeložnic, na odklonové 
trase obslouží zastávku Moravany (oba směry) v přesunuté poloze 
před školou. Spoje 264, 277 budou mít změnu pořadí obsluhovaných 
zastávek v Moravanech a spoj 264 Moravany (odjezd o 5 minut dříve) 
pak Kameňák a spoj 277 Kameňák a pak Moravany.
Změna zastávek:
Moravany (oba směry) přeložena v Moravanech před školu.

PŘESUN ZASTÁVKY BLANSKO, POŘÍČÍ
23. - 15. 11. 2021

222, 226, 234, 235
Od 23. 8. do 15. 11. 2021 bude upraven provoz linek 222, 226, 234 
a 235 v Blansku. Zastávka Blansko, Poříčí přesunuta do zastávky 
Blansko, Seifertova
Linka 222 mezi zastávkami Blansko, Svitavská a Blansko, Metra2 
čerp.stanice/Bezručova/Dolní Lhota pojede obousměrně odklonem 
ulicemi Smetanova, Sadová, Seifertova, Bezručova a Na Řadech. Na 
odklonové trase zastaví na zastávce Blansko, Seifertova a vynechá 
zastávku Blansko, Poříčí.
Linka 226 mezi zastávkami Blansko, Svitavská a Blansko, Dvorská 
pojede odklonem ulicemi Smetanova, Sadová, Seifertova, Bezručova 
a Na Řadech. Na odklonové trase zastaví na zastávce Blansko, 
Seifertova a vynechá zastávku Blansko, Poříčí.
Linka 234 mezi zastávkami Blansko, Svitavská a Blansko, Bezručova 
pojede odklonem ulicemi Smetanova, Sadová, Seifertova, Bezručova 
a Na Řadech. Na odklonové trase zastaví na zastávce Blansko, 
Seifertova a vynechá zastávku Blansko, Poříčí.
Linka 235 mezi zastávkami Blansko, Svitavská a Blansko, Metra2 čerp.
stanice pojede obousměrně odklonem ulicemi Smetanova, Sadová, 
Seifertova, Bezručova a Na Řadech. Na odklonové trase zastaví na 
zastávce Blansko, Seifertova a vynechá zastávku Blansko, Poříčí.
Změna zastávek:
Blansko, Poříčí - odjezdy přesunuty do zastávky Blansko, 
Seifertova

PŘESUN ZASTÁVKY OLEKSOVICE, U POTOKA
21. - 22. 8. 2021

810
O víkendu 21. a 22. srpna 2021 všechny spoje linky 810 pojedou 
odklonem po obousměrné objízdné trase: pozemní komunikace 
spojující silnici III/41311 a obec Stošíkovice na Louce, po silnici 
III/41317 ve Stošíkovicích na Louce a po pozemní komunikaci kolem 
sadů spojující silnici III/41317 ve Stošíkovicích na Louce se silnicí 
III/41311 v Oleksovicích. Oba označníky zastávky Oleksovice, u 
potoka - přeloženy na objízdnou trasu linky 810 ke sklepům poblíž 
domu č.p. 102 v Oleksovicích.

Změna zastávek:
Oleksovice, u potoka - přeložena na objízdnou trasu linky 810 
ke sklepům poblíž domu č.p. 102 v Oleksovicích, tyto přeložené 
zastávky obsluhují všechny spoje linky 810.



www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 9www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

Tiskové chyby vyhrazeny

POZVÁNKAPOZVÁNKA
NA FESTIVALNA FESTIVAL

Festival začne v sobotu 21. srpna v 10 hodin a 
proběhne hned na několika místech. Pestrý program 
čeká návštěvníky ve Slunečních lázních v Obřanech, 
Sportovním nábřeží v Husovicích nebo v areálu Nové 
Zbrojovky. 

Hlavní pódium najdete na ulici Porážka za pivovarem 
Hauskrecht. Atraktivní podívanou slibuje Neckyáda, 
během které se bude soutěžit o nejkrásnější plavidlo, 
nejbravurnější jízdu apod.

Více na www.nabrezisvitavy.cz.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

31INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

Tiskové chyby vyhrazeny

V NEDĚLI 29. 8. 2021 V NEDĚLI 29. 8. 2021 
DO KYJOVADO KYJOVA

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8


